
prostotem

DODATEK ČÍSLO 11
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ PODPORY A ÚDRŽBY 

SYSTÉMU SGS (dále jen „Smlouva“)

Evidenční číslo smlouvy Objednatele:
Evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: 201 í/03/Kam

uzavřený podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a ustanovení zákona č. 
121/2000 Sb., autorského zákona, oba ve znění platném ke dni uzavření smlouvy mezi těmito 
smluvními stranami:

1. Objednatelem

Objednatel č. 1:
společnost:
sídlo:

OKD, a.s.
č. p. 1077, 735 34 Stonava

ODDĚLENI SMLUVNÍCH VZTAHŮ 
$.p, DIAMO, 0.2, DARKOV

SML.č. / /  éé
DNE: fipX  Podpis)

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl 
B, vložka 10919

IČO: 05979277
DIČ: CZ05979277, plátce DPH

jednající: místopředseda představenstva
a

^len představenstva
bankovní spojení: 
číslo účtu:
ve věcech technických - 
ve věcech obchodních -

manager pro aplikace nonSAP 
I B H H K  Specialita pro obchod a ekonomiku 
(taktéž garant smlouvy)

(dále jen Objednatel č. 1)
Centrální doručovací adresa pro příjem faktur:
OKD, a.s., Středisko účetnictví-přijaté faktury, č.p . 1077,735 34 Stonava

a

Objednatel č. 2:
Obchodní jméno: 
Sídlo:
Zapsaný
IČ:
DIČ: 
týká se:
Sídlo:
Zastoupený: 
DIAMO Stráž pod 
odštěpného závodu

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
00002739
CZ00002739, plátce DPH
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
Stonavská2179, Doly, 735 06 Karviná
na základě Generálního pověření k jednání za státní podnik

Ralskem ze dne 29. 10. 2020 ředitelem

SGS32 support OKD 2021 1 Z 20



PROSYS7EM

Osoba odpovědná za v ě c n é p ln ě n h ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ M v e d o u c í  odb. IT

(dálejen Objednatel č.2)

(Objednatel č. 1 a Objednatel č. 2 dále společně jen jako „Objednatel“)

465 799 82
CZ 465 799 82. plátce DPH

jednatelem

a

2. Poskytovatelem

společnost: Prosystem spol. s.r.o.
sídlo: Smetanova 217/22, 737 01 Český Těšín
zapsána: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 3539

IČ:
DIČ:
zastoupená: 
bankovní spojení: 
č. účtu:

(dálejen Poskytovatel)
(Objednatel a Poskytovatel dále společně jen jako „smluvní strany“)

I.
Úvodní ustanovení

1. Poskytovatel bere na vědomí, že na základě smlouvy o koupi částí závodu uzavřené dne 23. 12. 2020 
mezi společností OKD, a.s„ IČO 059 79 277, jako prodávajícím, a DIAMO, státní podnik, IČO 
000 02 7 3 9 ,jako kupujícím bylo na DIAMO, státní podnik převedeno s účinnosti k l .  T 2021 
vlastnické právo k části obchodního závodu společnosti OKD,

čímž došlo k přechodu části práv a povinností objednatele z této Smlouvy, týkajících se 
převáděných lokalit, na DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV, jak je  uvedeno shora 
v hlavičce tohoto dodatku.

2. Poskytovatel bere dále na vědomí, že na základě smlouvy o koupi části závodu uzavřené dne
18. 2.2021 mezi společností OKD, a.s„ IČO 059 79 277, jako prodávajícím, a DIAMO, státní podnik, 
IČO 000 02 739, jako kupujícím bylo na DIAMO, státní podnik převedeno s účinnosti k 1.3. 2021 
vlastnické právo k části obchodního závodu společnosti OKD, a.s., čímž došlo
k přechodu části práv a povinností objednatele z této Smlouvy, týkajících se převáděných lokalit, na 
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV, jak je  uvedeno shora v hlavičce tohoto dodatku.

II.
Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy na základě tohoto dodatku (dále jen 
„Dodatek“):

1. ČI.Vlk, bod 7.1 se nahrazuje následujícím zněním:

SGS32 support OKD 2021 2 /20



prosystem

7.1 Cena za poskytování služby dle bodu 1.3.1, „Maintenance systému SGSbl je  počítána jako 
součet prvků systému SGS násobena jednotkovou Maintenance cenou prvku dle Přílohy 
číslo 5.

7.1.1 Výpočet roční ceny služby Maintenance systému SGS je uveden v Příloze Číslo 3. Pro 
rok 2021 tato cena Činí 4 564 767 Kč bez DPH. Tato cena bude Poskytovatelem 
fakturována v pravidelné měsíční fakturaci ve výší 1/12,

7.1.2 Tato cena bude aktualizována vždy k 1. 1. kalendářního roku na základě aktualizace 
Přílohy č. 3 formou Dodatku k této smlouvě uzavřeného dle bodu 4.13 této smlouvy.

7.1.3 Faktura bude Poskytovatelem vystavena nejpozději do pátého dne daného měsíce, ve 
kterém je služba poskytnuta se zdanitelným plněním k prvnímu dni tohoto měsíce.

2. Příloha č. 3 ve znění ke dni uzavření Dodatku č. 11 smlouvy se nahrazuje novým zněním.
Aktuální znění Přílohy č. 3 je  nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 11.

3. Cl.VII., bod 7.2 se nahrazuje následujícím zněním:
7.2 Cena za poskytované služby dle bodu 1.3.2, „Vzdálený dohled nad chodem aplikace,

instalace nových verzí systému SGS“ je  počítána jako součet udržovaných zařízení systému 
SGS násobena jednotkovou cenou služby zařízení dle Přílohy 5.

7.2.1 Výpočet měsíční ceny služby Vzdálený dohled je  uveden v Příloze Č. 4. Pro rok 2021
tato cena činí Tato cena bude Poskytovatelem
fakturována v pravidelné měsíční fakturaci.

7.2.2 Tato cena bude aktualizována vždy k 1. 1. kalendářního roku na základě aktualizace 
Přílohy č. 4 formou Dodatku k této smlouvě uzavřeného dle bodu 4.13 této smlouvy.

7.2.3 Faktura bude Poskytovatelem vystavena nej později do pátého dne daného měsíce, ve 
kterém je  služba poskytnuta se zdanitelným plněním k prvnímu dni tohoto měsíce.

4. Příloha č. 4 ve znění ke dni uzavření Dodatku č. 11 smlouvy se nahrazuje novým zněním.
Aktuální znění Přílohy č. 4 je  nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 11.

5. ČI. VII., bod 7.3, se nahrazuje následujícím zněním:
7.3 Cena za poskytované služby dle bodu 1.3.3, „Pravidelné roční profylaktické servisní 

prohlídky“ je:
HW prohlídka

7.3.2 Doprava
7.3.3 Počáteční místo pro výpočet nákladů na dopravuje sídlo Poskytovatele, Smetanova 

217/22, 737 01 Český Těšín.
7.3.4 Služba je  fakturována po provedení fyzické prohlídky (datum zdanitelného plnění) na 

základě podepsaného protokolu zástupcem Objednatele, kteiý je  podkladem pro 
fakturaci.

6. ČI.VII., bod 7.4, se nahrazuje následujícím zněním:
7.4 Cena za poskytované služby dle bodu 1.3.4, „ServiceDesk-

a započtení inflace roku 2021 činí:

7.4.1 Smluvní strany se dohodly na pravidelné měsíční fakturaci.
7.4.2 Faktura bude Poskytovatelem vystavena nej později do pátého dne daného měsíce, ve 

kterém je  služba poskytnuta se zdanitelným plněním k prvnímu dni tohoto měsíce.

7. ČI.VII., bod 7.5, první odstavec se nahrazuje následujícím zněním:
7.5 Pro služby dle bodu 1.3.5 „Rozvoj systému“ bude Poskytovatel fakturovat práce se základní

hodinovou sazbou za každou započatou hodinu práce specialisty.

SGS32 support OKD 2021 3 / 20



P&O5VSTEM

8. Smlouva se doplňuje o Přílohu č. 9 Postup výpočtu ceny služby „ServiceDesk-provoz help centra 
Poskytovatele a podpora provozu systému SGS Objednatele, řešení poruch v garantované kvalitě".

9. Příloha č. 9 je  nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 11.

10. V souladu s bodem 7.9 smlouvy jsou všechny ceny uvedené v tomto Dodatku ě. 11 upraveny dle 
roční míry inflace v České republice vyhlášenou Českým statistickým úřadem za rok 2020, tj.

III.
Závěrečná ustanovení

2. Smluvní strany berou na vědomí, že se na tento Dodatek, včetně Smlouvy a předchozích dodatků 
vztahuje povinnosti uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Uveřejnění tohoto Dodatku zajistí Objednatel č. 2.

3. Ostatní ujednání smlouvy, tímto Dodatkem č. 11 nedotčena, zůstávají v platnosti v nezměněném 
znění.

4. Tento Dodatek c. 11 je  vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž Objednatel č. 1, Objednatel č. 2 
a Poskytovatel každý obdrží jedno vyhotovení.

5. Tento Dodatek č. 11 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a vztahuje se na plnění ode 
dne 1 .1 .2021. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Případná plnění 
smluvních stran v rámci předmětu této Smlouvy ve znění tohoto Dodatku před nabytím jeho účinnosti 
se považují za plnění dle této Smlouvy, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

6. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od Smlouvy odstoupit v případě, že 
bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti lidským právům či 
všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

7. Smluvní strany prohlašují, že osobní údaje uvedené ve smlouvě použijí pouze v souladu s 
nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně údajů).

8. Nedílnou součásti tohoto Dodatku č. 11 jsou následující přílohy:
Příloha č. 3 Seznam prvků a cena služby Maintenance pro rok 2021 
Příloha č. 4 Seznam prvků a cena služby Vzdálený dohled pro rok 2021
Příloha č. 9 Postup výpočtu ceny službu „ServiceDesk-provoz help centra Poskytovatele a podpora 
provozu systému SGS Objednatele, řešení poruch v garantované kvalitě“ v případě rozdělení služby 
na více subjektů

< Podpisy zástupců smluvních stran následující na další straně. >

SGS32 support OKD 2021 4 /20



PROSVSTEM

Ve Stonavě dne: Z  3 * $ - V Českém Těšíně dne: 2>V

3 0 -Ol- 2021

DIAMO. státní podnik 
odštěpný závod DARKOV

SGS32 support OKD 2021 5 /2Í)



PROSYSTEM

Přílohy ke smlouvě číslo 2011/03/Kam
Příloha číslo 3 Seznam prvků a cena služby Maintenance pro rok 2021

K výpočtu byl použít výpočet jednotkové ceny dle Přílohy č. 5

SGS32 support OKD 2021 6 / 20



Přílohy ke smlouvě číslo 2011/03/Kam
Příloha číslo 4 Seznam prvků a cena služby Vzdálený dohled pro rok 2021

K výpočtu byl použit výpočet jednotkové ceny dle Přílohy č, 5

SGS32 support OKD 2021 17 /20



PAOSVS7EM

Přílohy ke smlouvě číslo 2011/03/Kam
Příloha číslo 9. Postup výpočtu ceny službu „ServiceDesk-provoz help centra Poskytovatele a 
podpora provozu systému SGS Objednatele, řešení poruch v garantované kvalitě“ v případě 
rozdělení služby na více subjektů

Celková cena služby uvedená v bodě 7.4 Smlouvy je rozdělena následovně: 
a) Fixní část, která tvoří ^ ^ ■ e lk o v é  služby v procentuálním rozdělení dle lokalit:

b) Volumetrika, která tvoří celkové ceny služby. K procentuálnímu rozdělení částky je použito 
bodového ohodnocení, které je vypočítáno matematickým vztahem s jednotlivými parametry 
ohodnocenými váhou. Parametry aktivních lokalit jsou navíc navýšeny koeficientem 
Jednotlivými parametry jsou:

SGS32 support OKD 2021 20 /20


